
19Nº 170, Brasília, segunda-feira, 22 de agosto de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022
Processo nº 00001-00026729/2022-00. Objeto: Aquisição de material de impressão para o período
de 12 (doze) meses, conforme quantidades, especificações e condições contidas no Termo de
Referência, Anexo I do Edital. Vencedor: Itens 1, 2, 3 e 4 - RS-MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ: 13.383.196/0001-92, Valor: R$ 84.992,00. A ata da sessão encontra-se afixada no quadro
de avisos da CPL/CLDF e disponibilizada nos endereços eletrônicos www.cl.df.gov.br/pregoes e
www.gov.br/compras - UASG: 974004. Maiores informações pelo telefone (61) 3348-8650.

NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVEIRA
Pregoeira

 

Documento assinado eletronicamente por NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVEIRA - Matr.
11880, Assessor(a) da Comissão Permanente de Licitação, em 18/08/2022, às 18:07, conforme Art. 22,
do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214,
de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0886837 Código CRC: 9F646D4F.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
Processo: 00001-00029384/2022-38. Favorecido: CAPACITY TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
LTDA. Valor: R$ 6.760,00. Objeto: Contratação de empresa especializada para ministrar, para servidores
da CLDF, o curso online "Escrituração Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas -
Atividades Especiais Aplicadas - Fases do Cronograma de Implementação - Da revisão (Fases 1 e 2) ao
Planejamento (Fases 3 e 4)". Amparo Legal: art. 25, II, c/c o art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93. Autorização
da Despesa, em 17/08/2022, pelo Secretário-Geral e Ordenador de Despesas, Marlon Carvalho
Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 18/08/2022, às 21:00, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0886749 Código CRC: 4B7A7D99.

Avisos - Licitações

Extratos - Licitações


